Maria iohāni cōmittit

## De cōicatione passi. Fo. lxxxiiij

¶ Itē helyas ⁊ Enoch qui locuti fuerūt cū dño in trāl figuratōe h<sup>a</sup> Delias  
buerūt etiā fidem incarnatōis ⁊ passionis. Item iohannes baptist<sup>a</sup>  
in lymbo habuit fidē. Item multi absentes quib<sup>9</sup> dñs nō p̄dicauit  
rat. vt ille de quo dixit Math. viij. Nō inueni tantā fidē in israhel. et  
multi alij Itē glo. Egredit<sup>r</sup> foras vt culpā negatōis librius lauet  
fletib<sup>9</sup>. Item Cornelius fidē habuit ⁊ piens non fuit. Et videtur et  
his q<sup>9</sup> multi tpe passionis habuerūt fidē ⁊ p̄sequens passionē. Et  
sic nō p̄t poni priuilegiū fides passionis vel cōmunicatio passionis.

¶ Sed cōtra. si de eo qd magis videtur in se ⁊ non in est. nec de eo Contra  
qd minus. sed maxime videbat de mulierib<sup>9</sup> que habuerūt fidē pas-  
sionis. vt supra p̄ glosam Grego. Et inter mulieres maxime vide-  
batur de maria magdalena. sed illa nō habuit fidē tūc. ergo. nec ali-  
quis nec aliqua earū. Minor p̄ ioh<sup>9</sup>. xx. Maria magdalena ve-  
nit mane ad monumentū cū adhuc eēt tenebre. qz adhuc fuit. in te-  
nebris infidelitatis. Itē Mulier quid ploras. Glo. nō lachrymas  
nudas. sed fidem quero. bone lachryme si iesum agnoscas. Et infra  
Noli me tangere. nōdū em̄ ascendi ad patrē meū. Glo. nō q<sup>9</sup> nol-  
let tangi nisi cum ascendisset in celū. cū etiā mulieres ⁊ alij eū teti-  
gisse legūt<sup>r</sup> ⁊ nō ascendente in celū. Vult ergo spūaliter tangi. id  
est credi. vt sit equalis patri. et qz ista adhuc in eum carnaliter crede-  
bat. quē sicut hominē flebat Audit noli me tangere. id est sic in me  
credere. qz nōdū in corde tuo ascendi ad patrē meū. id est nondum  
credis me esse equalem patri. tūc tangis eū si nō in patrē tm̄ credis  
Item quē mortuū credis viuente tangere nō metuis. ¶ Ex his p̄t  
q<sup>9</sup> magdalena de qua minime videbat in passione dñi discredidit et  
cecidit. ergo et om̄es alij Item Math. xxvi. Om̄es vos scandaluz  
pariemini in me in ista nocte. Glo. predicat qd passuri sint. ne post  
euentū desperent. sed p̄ penitentiā liberent. Itē infra. Relicto eo om-  
nes fugierūt. Itē petrus qui expressiue fidem fuit prestatus ter ne-  
gavit. ergo multo fortius alij. Itē Math. Quidā adolescens ami-  
cus syndone. Glo. qd p̄t intelligi iohānes fuisse. ergo ⁊ iohānes fu-  
git. Itē iohānes. xix. Currebant duo simul. Et infra. Tūc ergo in-  
troiuit ⁊ ille discipulus qui venerat p̄us ad monumentū ⁊ vidit et  
credidit. Et sic p̄t q<sup>9</sup> iohānes nō prius credidit. Item de mulierib<sup>9</sup> Magdalena  
Berū. Sic vos o bone mulieres cui nā queso excubias exhibuist<sup>9</sup>.  
cui aromata preparastis. cui vngenta parastis. Si sciretis quātus  
sit. quātum inter mortuos sit liber mortuus iste quē vos vngere vul-  
tis. forsitan posceretis ab eo vngi. nempe ipse est quē vnxit deus oleo  
leticie p̄ cōsorb<sup>9</sup> suis. beate eritis si gloriari poteritis reuertentes  
et dicere q<sup>9</sup> de plenitudine eius accepimus om̄es. enimvero factū est  
ita. nam vncte remeant que vngere venerant. misse ab angelo opus